
                   

Decyzja
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 398/RKR/2024 z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie ustalenia siatki godzinowej zajęć dydaktycznych w WAT 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT 
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu WAT (t.j. 
obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.)  – postanawia się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się siatkę godzinową zajęć dydaktycznych, stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji.

§ 2

Siatkę godzinową zajęć dydaktycznych należy stosować do planowania i prowadzenia 
zajęć dla wszystkich form kształcenia/szkolenia realizowanego w Akademii. 

§ 3

W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się planowanie i prowadzenie 
zajęć dydaktycznych na 13 i 14 godzinie. Decyzje w tej sprawie podejmuje dziekan.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem 04 listopada 2024 r.

gen. bryg. prof. dr hab. inż.0Przemysław Wachulak
Rektor-Komendant
Wojskowej Akademii Technicznej
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził:  Cezary Wiśniewski
 tel. 261 839 316, e-mail: cezary.wisniewski@wat.edu.pl 



Załącznik 
do decyzji nr 398/RKR/2024

z dnia 24 .10.2024 r.

SIATKA GODZINOWA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH

godzina 
zajęć dydaktycznych

godziny 
rozpoczęcia i zakończenia

8:00 - 8:45
1 - 2

8:50 - 9:35

9:50 - 10:35
3 - 4

10:40 - 11:25

11:40 - 12:25
5 - 6

12:30 - 13:15

13:30 - 14:15
7 - 8

14:20 - 15:05

16:00 - 16:45
9 - 10

16:50 - 17:35

17:50 - 18:35
11 - 12

18:40 - 19:25

19:40 - 20:25
13 - 14

20:30 - 21:15


		2024-10-24T09:54:41+0000
	Przemysław Wojciech Wachulak




